
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
LOUŇOVICE POD BLANÍKEM

 
 

Nábor do kroužku mladých hasičů pro děti od 6 do 15 let

Naučíš se základy první pomoci

Formou hry získáš dovednosti, které využiješ 

nejen při trénování požárního sportu
Zlepšíš si fy

zic
kou kondici

Za
žij

eš
 sp

ou
st

u le
gr

ac
e

Ovládneš práci s buzolou a mapou

Seznámíš se s prací hasičů, jejich technikou a vybavením

Zlepšíš svoji mušku při střelbě ze vzduchovky

 Naučíš se vázat uzly

Nebude chybět požární ochrana

Také tě čeká soutěžení, při kterém ukážeš, co jsi se
naučil a jak dokážeš spolupracovat s ostatními

kamarády.

pořádá 

       CHCEŠ SE STÁT MLADÝM        
       HASIČEM?

 
 

Do kroužku se můžeš přihlásit a na další informace se zeptat
na náborové schůzce

 dne 19. 6. 2022 od 10 hod. do 11:30 hod. u hasičárny

nebo zasláním zprávy na tel. 605 918 934, e-mail: burdapepa@centrum.cz


